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                                      Protokół Nr X / 2015 

                  z obrad Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Mała Wieś 

                                     z dnia 17 września 2015r. 

 

czas rozpoczęcia sesji: 9:01                                    czas zakończenia: 09:18 

 
(nagranie   00:00:00 - 00:16:57) 
 

Ad. 1   Otwarcie sesji 
(00:00:00 – 00:01:20) 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mała Wieś - Pan Włodzimierz Jeznach otworzył 

obrady X Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy, witając Radnych Rady Gminy, 

Pana Wójta, i osoby zgromadzone na sali. Po czym przypomniał fakt, iż data 

obrad X Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy przypada w 76 rocznicę napaści 

Związku Sowieckiego na Polskę. Następnie wyraził dezaprobatę w związku 

z przeniesieniem obrad sesji z Sali Posiedzeń w Urzędzie Gminy Mała Wieś do 

Gminnego Centrum Kultury MultiOsada w Małej Wsi przy ulicy 

Warszawskiej 31.  

Pan Włodzimierz Jeznach „Wyrażam dezaprobatę w sytuacji takiej, że 

przeniesiono posiedzenie sesji bez uzgodnienia z Przewodniczącym i Radą; nie 

życzymy sobie żeby taka sytuacja miała miejsce – bo nic nie jest ważniejsze od 

Sesji Rady Gminy. Ani Wójt ani pracownicy Gminy takich rzeczy nie powinni 

sami robić”.   

 

W obradach Sesji  uczestniczyli: 

 -Pan Zygmunt Wojnarowski – Wójt Gminy 

 -Pan Michał Stefaniak – Sekretarz Gminy 

 -Pani Monika Stypułkowska – Skarbnik Gminy 

 

Ad. 2  Przyjęcie porządku obrad 
(00:01:20 – 00:02:20) 

 

Przewodniczący Rady przedstawił zaproponowany porządek obrad Sesji. 

Przewodniczący: Czy są propozycje do wniesionego porządku obrad? 

Propozycji zmian nie wniesiono. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad Sesji: 

1. Otwarcie Sesji, 

2. Przyjęcie porządku obrad, 

3. Interpelacje i zapytania Radnych, 

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany uchwały budżetowej na rok 2015 Gminy Mała Wieś, 



b) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Mała Wieś na lata 2015 – 2024. 

5. Zamknięcie obrad. 

 

        Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził, że 

w obradach brało udział 14 radnych co stanowi 93,3 % stanu Rady Gminy Mała 

Wieś – nieobecny radny; Pan Stanisław Pielat. Obecny skład osobowy 

upoważniał Radę do podejmowania prawomocnych decyzji i uchwał 

przygotowanych na Sesję. 

 

 

Ad. 3 Interpelacje i zapytania Radnych 
(00:02:20 – 00:03:58) 

 

Pan Radny Dariusz Wysocki zadał pytanie do Pana Wójta odnośnie 

prowadzenia naboru do Środowiskowego Domu Samopomocy w Święcicach 

„Ilu na chwilę obecną mamy uczestników i ilu wśród tych przyszłych 

uczestników uczęszcza na zajęcia Warsztatów Terapii zajęciowych 

w Zakrzewie”? Pan Radny przypomniał również wcześniejszą obietnicę Pana 

Wójta, iż nabór do Środowiskowego Domu Samopomocy w Święcicach nie 

będzie równoznaczny ze szkodą dla Zakrzewa.  

Drugie pytanie „Jakie będą koszty dla Gminy roczne lub miesięczne utrzymania 

programu Wigor Senior”? 

  

Kolejnych interpelacji i zapytań nie zgłoszono. 

 

Ad. 4 Podjęcie uchwał w sprawach; 
(00:03:58 – 00:15:00) 

 

a) Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na rok 2015 Gminy Mała Wieś. 
(00:03:58 – 00:13:25) 

 

Przewodniczący poprosił Panią Skarbnik aby przedstawiła zebranym projekt 

zmian zachodzących w uchwale budżetowej na rok 2015 Gminy Mała Wieś.  

 

Pan Radny Alfred Szymczak - „ z czego przesunięto 100 tysięcy złotych”? 

Pani Monika Stypułkowska udzieliła odpowiedzi – dochody majątkowe  

zwiększyły się o 100 tysięcy złotych ponieważ Urząd Gminy wystąpił do 

Wojewody Mazowieckiego o zwiększenie planu finansowego. Gmina otrzymała 

zapewnienie, iż te środki zostaną przyznane, decyzją Ministra Finansów. 

Wystąpiono również o przesunięcie kwoty 32 tysiące 520 złotych z wydatków 

bieżących  na wydatki majątkowe (adaptacyjne).  



Pan Dariusz Wysocki – „Przy podjęciu uchwały nie przewidywano angażowania 

środków własnych do realizacji tego zadania. Tam nie był wymagany wkład 

własny, całość miała być wykonana z dotacji”. 

Pani Skarbnik wyjaśniła, iż Urząd Gminy otrzymał kwotę dotacji mniejszą 

w stosunku do tej o jaką występowano.  

Pan Alfred Szymczak –  czy w zaistniałej sytuacji rezygnujemy z przebudowy 

drogi Węgrzynowo – Arciszewo? 

Pani Skarbnik – Nie rezygnujemy, przetarg  jest już rozstrzygnięty, środki na tą 

przebudowę są.  

Pan Przewodniczący – „a jak nie dadzą tych obiecanych środków”? 

Wójt Gminy zapewnił Radnych, iż te środki zostaną przyznane, jest oficjalne 

pismo potwierdzające. 

 

Dodatkowych pytań do projektu zmiany uchwały budżetowej na rok 2015 

Gminy Mała Wieś nie wniesiono.  

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

w głosowaniu brało udział – 14 radnych; 

za przyjęciem głosowało – 14 radnych. 

Przyjęto uchwałę Nr 71/X/2015. 

 

b) Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Mała Wieś na lata 2015 – 2024. 
(00:13:25 – 00:15:00) 

 

Przewodniczący: Czy są uwagi dotyczące projektu uchwały? 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

w głosowaniu brało udział – 14 radnych; 

za przyjęciem głosowało – 14 radnych. 

Przyjęto uchwałę Nr 72/X/2015. 

 

Ad. 6 Zamknięcie obrad 
(00:15:00 – 00:16:57) 

 

Na zakończenie obrad Pan Wójt podziękował Radnym za udział, zaangażowanie 

i udział w dożynkach i XVII Dniach Gminy Mała Wieś. 

Ponad to Pan Zygmunt Wojnarowski wyjaśnił, iż zmiana miejsca 

X Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy była związana z kontrolą RIO jaka ma 

miejsce w Urzędzie Gminy.  

 




